



# Teddy C. Tiufkær ApS

Højdevej 14, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 30 60 13 94

## Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

---

Palle Thaisen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Teddy C. Tiufkær ApS Højdevej 14 3600 Frederikssund
	Telefon: 70 78 27 79
	CVR-nr.: 30 60 13 94
	Stiftet: 8. maj 2007
	Hjemsted: Frederikssund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Teddy Chabert Tiufkær, Dysagervej 99 C, 3630 Jægerspris
<b>Revisor</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Tiufkær Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er transportvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.550 t.kr. mod 2.868 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 449 t.kr. mod 666 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.550.462</b>	<b>2.868</b>
1 Personaleomkostninger	-2.067.985	-2.207
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	133.233	197
<b>Driftsresultat</b>	<b>615.710</b>	<b>858</b>
Andre finansielle indtægter	7.215	3
2 Øvrige finansielle omkostninger	-45.553	-7
<b>Resultat før skat</b>	<b>577.372</b>	<b>854</b>
Skat af årets resultat	-128.322	-188
<b>Årets resultat</b>	<b>449.050</b>	<b>666</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	650
Overføres til overført resultat	0	16
Disponeret fra overført resultat	-50.950	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>449.050</b>	<b>666</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	42
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>468.778</u>	<u>358</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>468.778</u>	<u>400</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>468.778</u></b>	<b><u>400</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.533.586	854
Tilgodehavende selskabsskat	29.191	0
Andre tilgodehavender	3.700	4
Periodeafgrænsningsposter	<u>332.243</u>	<u>173</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.898.720</u>	<u>1.031</u>
Likvide beholdninger	<u>907.876</u>	<u>1.222</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.806.596</u></b>	<b><u>2.253</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.275.374</u></b>	<b><u>2.653</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	552.537	603
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	650
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.177.537</b>	<b>1.378</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	144.400	107
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>144.400</b>	<b>107</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	559.267	450
Gæld til tilknyttede virksomheder	971.451	358
Selskabsskat	0	41
Anden gæld	422.719	319
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.953.437	1.168
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.953.437</b>	<b>1.168</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.275.374</b>	<b>2.653</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.646.439	1.837
Pensioner	148.053	180
Andre omkostninger til social sikring	14.271	16
Personaleomkostninger i øvrigt	259.222	174
	<u>2.067.985</u>	<u>2.207</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.584	0
Andre finansielle omkostninger	13.969	7
	<u>45.553</u>	<u>7</u>
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	603.487	587
Årets overførte overskud eller underskud	-50.950	16
	<u>552.537</u>	<u>603</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	650.000	1.000
Udloddet udbytte	-650.000	-1.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	650
	<u>500.000</u>	<u>650</u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet indenlandsk garanti på 372 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 618 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 13-58 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.958 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tiufkær Holding ApS, CVR-nr. 36993286 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
